E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                                     Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Registro de Preços nº
11/2024.

OBJETO: OBJETO: Contratação de empresa especializada, com a finalidade de
coleta, transporte, acondicionamento, tratamento térmico e destino final de
Resíduos de Serviço de Saúde dos grupos A, B e E, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 01

EMPRESA: RETEC RESIDUOS S/A
CNPJ Nº 02.524.491/0001-03
VALOR GLOBAL:  R$. 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 18 de setembro de 2024

Jose Alves da Cruz

Prefeito

		2024-09-18T16:32:17-0300